
VISAGINO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ VADOVŲ 

2021 METŲ UŽDUOTYS1 

 
Visagino socialinių paslaugų centro direktorės Stanislavos Ostrouch einamųjų metų užduotys: 

1. Gerinti VSPC teikiamų socialinių paslaugų kokybę. 

2. Stiprinti VSPC žmogiškuosius išteklius. 

3. Teikti siūlymus VSPC veiklos tobulinimo klausimais. 

4. Bendradarbiavimas su Visagino savivaldybe teikiant projekto „Gyventojų kokybės gerinimas abipus 

sienos įkūrent Senjorų dienos užimtumo centrą“ paraišką  pagal ENPI (Lietuva–Latvija–Baltarusija) 

programą, tikslinant ją ir vykdant projektą. 

5. Tobulinti VSPC vidaus kontrolės organizavimą. 

 

Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro direktorės Irinos Ziuziovos einamųjų metų užduotys: 

1. Gerinti įstaigos teikiamų paslaugų kokybę. 

2. Užtikrinti vaiko laikinosios priežiūros organizavimą Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 

Krizinės pagalbos skyriuje. 

3. Analizuoti savivaldybės gyventojų poreikius socialinėms paslaugoms. 

 

Visagino viešosios bibliotekos direktorės Dalios Sargūnienės einamųjų metų užduotys: 

1. Vadovaujantis teisės aktais ir nustatytais terminais organizuoti VVB filialo Visagino miesto 

muziejaus darbą, užtikrinti sąlygas jo veiklos kokybei, atsižvelgiant į darbo grupės parengtus Visagino 

miesto muziejaus gairių pasiūlymus, užtikrinti veiksmingą pirmo etapo komandinį darbą, sudarantį 

prielaidas pereiti į antrą Visagino miesto muziejaus kūrimo etapą. 

2. Praplėsti teikiamų paslaugų pasiūlą – įvertinus Visagino savivaldybės gyventojų poreikius bei 

lūkesčius šiuolaikiškai dirbančiai viešajai bibliotekai, parengti, nustatyta tvarka patvirtinti ir pradėti 

įgyvendinti edukacines programas. 

3. Atsižvelgiant į pandemijos iššūkius  ir  organizuotų apklausų metu identifikuotus Visagino 

bendruomenės tikslinių grupių poreikius, tobulinti ir plėsti bibliotekos teikiamas paslaugas, vartotojų 

aptarnavimą.  

4. Įsitraukti į nacionaliniu mastu įgyvendinamą priemonę – Kultūros pasą, skirtą visų Lietuvos 

mokinių, besimokančių pagal bendrojo ugdymo programas, kultūros pažinimo įpročiams ugdyti ir jų 

kultūros patirčiai plėsti, teikiant jiems kultūros paso atrankos kriterijus atitinkančias kultūros ir meno 

paslaugas. 

 

Visagino rekreacijos paslaugų centro l. e. direktorės pareigas Anželos Lugovajos einamųjų metų 

užduotys: 

1. Sudaryti tinkamas sąlygas kūno kultūrai ir sportui plėtoti, teikiant sporto ir fizinės gerovės 

paslaugas.  

2. Gerinti teikiamų paslaugų kokybę. 

3. Vaikų užimtumo skatinimas atostogų metu. biudžetinėms įstaigoms. 

 

 
1 Šis sąrašas bus papildytas vėliau. 



2  

Visagino ,,Gerosios vilties“ progimnazijos direktorės Jolantos Bartkūnienės einamųjų metų 

užduotys: 

1. Tinkamai pasirengti atnaujinto ugdymo turinio diegimui mokykloje. 

2. ,,Renkuosi mokyti“ pokyčio projektas ,,Mokymosi sėkmė kiekvienam vaikui!“. Tęsti dalyvavimą 

projekte ,,Lyderių laikas 3“. 

3. Plėsti švietimo inovacijų ir STEAM diegimą bendrajame ugdyme, tam suformuoti veiksmingas 

komandas, įgalinti darbuotojus. 

4. Tarptautinio projekto Erasmus+ ,,For the Love of Nature: Explore and Discover Europe through 

Nature“  įgyvendinimo užtikrinimas. 

 

Visagino ,,Atgimimo“ gimnazijos laikinai einančios direktorės pareigas Veronikos Voitekian 

metines ateinančių metų veiklos užduotis: 

1. Įgyvendinti mokymo(-si) pasiekimų ir pažangos gerinimo priemones. 

2. Tinkamai pasirengti atnaujinto ugdymo turinio diegimui gimnazijoje. 

3. Plėtoti informacinių technologijų diegimą ir skaitmeninių mokymo priemonių naudojimą ugdymo 

procese. 

4. Plėsti švietimo inovacijų ir STEAM diegimą bendrajame ugdyme, tam suformuoti veiksmingas 

komandas, įgalinti darbuotojus. 

 

Visagino vaikų lopšelio-darželio ,,Ąžuoliukas“ direktorės Irenos Oficerovos einamųjų metų 

užduotys: 

1. Mokytojų profesinės kompetencijos augimo užtikrinimas, racionalus kvalifikacijai skirtų lėšų 

panaudojimas. 

2. Robotikos programos diegimas ugdymo procese. 

3. Edukacinių erdvių lopšelyje-darželyje plėtojimas. 

4. Informacinių kompiuterinių technologijų diegimo plėtojimas ir jų naudojimas ugdymo procese. 

5. Sukurti įstaigos iki 2025 metų viziją ir siekti jos įgyvendinimo. 

 

Visagino ,,Žiburio“ pagrindinės mokyklos direktorės Astos Bauraitės einamųjų metų užduotys: 

1.  Diegti mokykloje naują, pažangią internetinio ugdymo platformą ,,Microsoft Office 365 “, skirtą 

šiuolaikiškam ir saugiam mokymui(-si). 

2. Tinkamai pasirengti atnaujinto ugdymo turinio diegimui mokykloje. 

3. Mokykloje plėtoti etninės kultūros kryptį per neformaliojo ugdymo veiklas. 

4. Plėsti švietimo inovacijų, integruoto ugdymo ir STEAM diegimą bendrajame ugdyme, tam 

suformuoti veiksmingas komandas, įgalinti darbuotojus. 

5. Gerinti ugdymo(-si) kokybę, vykdant mokinių individualios pažangos stebėseną. 

 

Visagino vaikų lopšelio – darželio ,,Auksinis raktelis“ direktorės Elenos Čekienės einamųjų metų 

užduotys: 

1. Užbaigti įgyvendinti ES struktūrinių fondų finansuojamą projektą „Virtualios ikimokyklinio 

ugdymo aplinkos formavimo pilotinis modelis“. 

2. STEM metodikos įdiegimas ir naudojimas ugdymo procese. 

3.Tvarkyti ir nuolat atnaujinti mokyklos svetainę https://visaginoraktelis.lt/  

https://visaginoraktelis.lt/


3  

4. Sukurti įstaigos iki 2025 metų viziją ir siekti jos įgyvendinimo. 

 

Visagino ,,Verdenės“ gimnazijos direktorės Olgos Černis einamųjų metų užduotys: 

1. Užtikrinti teikiamų paslaugų kokybę. 

2. Tinkamai pasirengti atnaujinto ugdymo turinio diegimui gimnazijoje. 

3. Užtikrinti tinkamą projekto „Socialinių paslaugų kokybės gerinimas ir įvairovės plėtra specialiųjų 

poreikių vaikams Lietuvoje ir Latvijoje / SEE ME“ veiklų vykdymą (tęstinė užduotis). 

4. Inicijuoti vidaus kontrolės politikos įgyvendinimą. 

5. Plėsti švietimo inovacijų ir STEAM diegimą bendrajame ugdyme, tam suformuoti veiksmingas 

komandas, įgalinti darbuotojus. 

 

Visagino Draugystės progimnazijos direktoriaus Rimanto Petravičiaus einamųjų metų 

užduotys: 

1. Užtikrinti projekto „Kokybės krepšelis“ įgyvendinimo užbaigimą ir atsiskaitymą už tikslingą lėšų 

panaudojimą. 

2. Organizuoti konferenciją „Integruoto ugdymo galimybės ir privalumai“. 

3. Parengti projektą ir pateikti paraišką Sporto rėmimo fondui dėl sporto salių dangos atnaujinimo. 

4. Tinkamai pasirengti atnaujinto ugdymo turinio diegimui mokykloje. 

5. Plėsti švietimo inovacijų, integruoto ugdymo ir STEAM diegimą bendrajame ugdyme, tam 

suformuoti veiksmingas komandas, įgalinti darbuotojus. 

 

Visagino vaikų lopšelio-darželio ,,Gintarėlis“ direktorės Aušros Šileikienės einamųjų metų 

užduotys: 

1. Sukurti įstaigos iki 2025 metų viziją ir siekti jos įgyvendinimo. 

2. Kurti funkcionalią, sveiką ir saugią vaikų ugdymo(-si)  aplinką. 

3. Šviesti lopšelio-darželio vaikų tėvus (globėjus, rūpintojus) sveikatos stiprinimo ir tausojimo 

klausimais. 

4. Atnaujinti  ir nuolat tvarkyti lopšelio-darželio internetinę svetainę. 

 

 

 


